



Koszalin, 26 czerwca 2023 r.

OA-I-3.1431.120.2023

Wnioskodawca

**Pani**  
[REDACTED]

Sposób udostępnienia informacji

e-mail: [REDACTED]

W odpowiedzi na przesłany w dniu 13 czerwca 2023 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu), za pośrednictwem poczty elektronicznej, wniosek o udostępnienie informacji publicznej przesyłam Pani w załączeniu kopie programów realizacji zadań w zakresie bieżącego funkcjonowania i rozwoju instytucji kultury kandydatów zakwalifikowanych do II etapu konkursu na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie.

Skan protokołu z przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie w zakładce: Nabór Pracowników/Stnowisko Dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie.

Link do strony:

<https://bip.koszalin.pl/oferta-pracy/11669/stanowisko-dyrektora-baltyckiego-teatru-dramatycznego-im-juliusza-slowackiego-w-koszalinie>

Informuję, że załączniki do protokołu, karty ocen oraz inne materiały robocze, na których pracowali członkowie Komisji podczas posiedzeń Komisji nie stanowią informacji publicznej i nie podlegają udostępnieniu w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Zakres ten reguluje Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724), które w § 12 pkt. 3 określa, że upublicznieniu podlega tylko protokół końcowy bez załączników. Natomiast wszelkie dokumenty robocze z posiedzeń Komisji, są jedynie pomocą ułatwiającą przeprowadzenie konkursu. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w wyroku Trybunału Konstytucyjnego z 13 listopada 2013 r. sygn. P 25/12. „Z szerokiego zakresu przedmiotowego informacji publicznej wyłączeniu podlegają jednak treści zawarte w dokumentach wewnętrznych, rozumiane jako informacje o charakterze roboczym (zapiski, notatki), które zostały utrwalone w formie tradycyjnej lub elektronicznej i stanowią pewien proces myślowy, proces rozważań, etap wypracowania finalnej



## Urząd Miejski w Koszalinie

koncepcji, przyjęcia ostatecznego stanowiska przez pojedynczego pracownika lub zespół. W ich przypadku można bowiem mówić o pewnym stadium na drodze do wytworzenia informacji publicznej”.

Biorąc pod uwagę stanowisko Trybunału Konstytucyjnego, określające co nie jest informacją publiczną, nie przewiduję tworzenia kopii dokumentów roboczych tj. załączników do protokołu, kart ocen lub innych materiałów w celu ich udostępnienia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

SEKRETARZ MIASTA

*Tomasz Czuczak*

*(Dokument opatrzony kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym)*